Tempus Open - Sam Zamanimehr

Sam Zamanimehr

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:29.26 AQUA-pisteet: 331 Paivamaara:

2018-01-14 Kilpailu: Cetus GP vu

Aika

00:29.26

00:29.34

00:29.53

00:30.76

00:38.37

00:51.98

AQUA
331
329
322
285
148

59

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2018-01-14
2017-10-07
2019-03-16
2017-01-15
2015-10-03

2015-01-11

Kilpailu

Cetus GP vu
ELMO-lehti uinnit
[tdvayla-uinnit
Cetus GP vu
Speedo Cup

Cetus GP 11l


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=22490
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=22490&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=22490&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=22490&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=22490&amp;Result_sort=result_date

